Diário Oficial
Estado de São Paulo
volume 128 . Número 65 . säo Paulo, sábado, 14 de abril de 2o1g

PROCESSO: TCA-21 .2221026t 1T
CoNTRATO N.o 24t15
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
sno pRut-o
CoNTRATADA: MEGACOM COMÉRCIO E SERVTÇOS EtRELt
-ME
OBJETO: Aquisiçäo de circuladores de ar
PREçO UrulrÁRto: R$ 237,00 (duzentos e trinta e sete
reais).
VALOR TOTAL: R$ 6.636,00 (seis mil seiscentos e trinta e
seis reais)
RECURSOS ORÇAMEfr¡tÁRtOS: Funcional programática:
01 .032.0200.4821, reservados sob o Elemento : 4.+.gO.SZ.Sq
BASE LEGAL: Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993
e altr raçöes, e Lei Federal no 10.520, de 17 de julho de 2OO2
VIGENCIA: Da data da publicaçäo de seu extrato no Diário
oficial do Estado de säo Paulo, encerrando-se na data da emissäo
do Atestado de Recebimento
PRAZO DE ENTREGA: Até 1S (quinze) dias corridos, contados
da publicação do extrato do contrato no Diário Oficial do
estado de São Paulo
DATA DA ASSINATURA: 19t04t2018